SOZIALPRODUKT

Entstehung des Bruttoinlandsprodukts

Mrd.DM

Verteilung des Volkseinkommens

Mrd.DM

1960! 61162163164165166167168169170171

Verwendung des Bruttosozialprodukts

Mrd.DM

STAT.BUNDESAMT 72 291

Volkseinkommen

Einkommen aus
unselbstandiger Arbeit

Einkommen d.priv. Haus-
halte aus Unternehmer-
tatigkeit und Vermdgen

Unverteilte Gewinne der
Unternehmen mit eigener
"Rechtspersonlichkeit

-Einkommen des Staates
aus Unternehmertatigkeit
und Vermdgen

Bruttosozialprodukt

Privater Verbrauch

Investitionen

Staatsverbrauch

AuBenbeitrag

1960

100%

1960

1960

1971

1971

1971

503

Dienstleistungsbereiche

Handel und Verkehr

Warenproduzierendes
Gewerbe

Land-und Forstwirtschaft,
Fischerei

Einkommen des Staates
aus Unternehmertatigkeit

/und Vermdgen

Unverteilte Gewinne der
Unternehmen mit eigener
Rechtspersonlichkeit

Einkommen d.priv.Haus-
halte aus Unternehmer-
tatigkeit und Vermdgen

Einkommen aus
unselbsténdiger Arbeit

AuBenbeitrag

Investitionen

Staatsverbrauch

Privater Verbrauch



